

OZNÁMENÍ ZMĚNY

číslo OZ: 03/2016

Zhotovitel: BDSTAV MORAVA s.r.o.

Investor: Statutární město
Havířov
Svornosti 86/2,
736 01 Havířov - Město

Datum: 5.9.2016

Název akce: SNIŽOVÁNÍ SPOTŘEBY ENERGIE MŠ PŘÍMA, HAVÍŘOV-PODLEŠÍ

Způsob odeslání / předání
datum:poštou ☒e-mailem ☐faxem ☐osobně ☐

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: Viz. příloha

na jinou část smlouvy:

Méněpráce:

- Mřížka krycí VZT – MNP
- Otlučení vnějších omítek šlechtěných – MNP
- Přesun hmot pro obklady keramické
- Oprava vnějších omítek – MNP
- Odsekání stávajících obkladu vnitřních – MNP
- Zateplení podhledů u vstupů - MNP

V rámci realizačních prací bylo konstatováno, že stávající omítky nevykazují tak velké poškození, jak se v PD předpokládalo a tudíž otlučení stávajících omítek by byly nadbytečné. Dále nebudou provedeny práce související s omítkami (oprava, přesun hmot).

Nebude prováděna dodávka a montáž krycí mřížky VZT, stávající krycí mřížka VZT je nepoškozená a funkční.

Nebude prováděna dodávka a montáž obkladů, jelikož při montáži výplní otvorů nedošlo k poškození takového množství obkladů, jak se předpokládalo v PD.

Nebude provedeno zateplení podhledů u vstupů do objektu, jelikož byl stávající podhled dostatečně rovný a nebylo jej potřeba vyrovnávat extrudovaným polystyrenem.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele ☐chyba v PD ☐chyba zhotovitele ☐vyšší moc ☐jiné okolnosti ☒

Oznámení vydává:

Statutární město Havířov

Oznámení vydává:
Statutární město Havířov

Stanovisko technického dozoru stavby:

TDI S výše uvedenými skutečnostmi souhlasí a deklaruje, že změna je k provozu daného objektu nutností.



Stanovisko projektanta stavby:

Projektant se stanoviskem TDI souhlasí.

Příloha :

Stanovisko projektanta, auditora.



ZMĚNOVÝ LIST

Zhotovitel:	BDSTAV MORAVA s.r.o.	číslo ZL: 03/2016
Změnový list vystavil:	Statutární město Havířov	
Datum:	5.9.2016	

Podpsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Méněpráce:

- Mřížka krycí VZT – MNP
- Otlučení vnějších omítek šlechtěných – MNP
- Přesun hmot pro obklady keramické
- Oprava vnějších omítek – MNP
- Odsekání stávajících obkladu vnitřních – MNP
- Zateplení podhledů u vstupů - MNP

V rámci realizačních prací bylo konstatováno, že stávající omítky nevykazují tak velké poškození, jak se v PD předpokládalo a tudíž otlučení stávajících omítek by byly nadbytečné. Dále nebudou provedeny práce související s omítkami (oprava, přesun hmot).

Nebude prováděna dodávka a montáž krycí mřížky VZT, stávající krycí mřížka VZT je nepoškozená a funkční.

Nebude prováděna dodávka a montáž obkladů, jelikož při montáži výplní otvorů nedošlo k poškození takového množství obkladů, jak se předpokládalo v PD.

Nebude provedeno zateplení podhledů u vstupů do objektu, jelikož byl stávající podhled dostatečně rovný a nebylo jej potřeba vyrovnávat extrudovaným polystyrenem.

Počet připojených listů specifikací:

Cena méněprací bez DPH :

15 853, 48 Kč

Počet připojených výkresů:

Cena víceprací bez DPH :

Výsledná cena změny bez DPH :

15 853,48 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Všecké práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:

Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR

Ověřil:

Schválil:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581604	Snižování spotřeby energie MŠ Přímá
O:	01	Budova MŠ
R:	58160401	Budova MŠ - Investiční náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		Ceník, kapitola				
		Poznámka uchazeče				
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				15 853,48
	622 45-4	Oprava vnějších omítek cementových				
24	622454111R00	... v množství opravované plochy do 10 % , hladkých hlazených dřevěným hladítkem	m2	804,74650	5,00	4 023,73
65	95005	Mřížka krycí VZT (instalace do okna) 500 x 500 mm provedení nerez, dodávka, montáž	kus	1,00000	600,00	600,00
	978 03	Otlučení vnějších omítek šlechtěných				
92	978036121R00	...břizolitových, v rozsahu do 10 %	m2	806,58250	3,00	2 419,75
150	781950010RAP	Odsekání slávaj. obkladu vnitř. a zřízení nového, včetně dodávky obkladu	m2	6,00000	550,00	3 300,00
	998 78	Přesun hmot pro obklady keramické				
151	998781202R00	... v objektech výšky do 12 m	%	500,00000	0,10	50,00
33	622311130V02	...expandovaným polystyrénem, tloušťky 20 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	17,06250	320,00	5 460,00
Celkem za objekt						15 853,48

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 581604 Haviřov - Podlesí
Snižování spotřeby energie MŠ Přímá

Zadavatel : Statutární město Haviřov
Svornosti 86/2
73601 Haviřov-Město
IČO : 00297488
DIČ : CZ00297488

Projektant : Projekt 2010, s.r.o.
Ruská 398/43
70300 Ostrava-Vítkovice
IČO : 48391531
DIČ : CZ48391531

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
MNP		1,00	15 853,48
Celkem za stavbu			15 853,48